

ARTYŚCI GALI WOLONTARIATU:



√ **Tatiasza Mietanow** – absolwentka Akademii Teatralnej na Wydziale Sztuki Lalkarskiej w Białymstoku, aktywnie działająca w obszarze teatru. Odkryła jak cudowna jest praca z dziećmi i to na nich skupia największą uwagę. Lubi również filmować, montować, pisać piosenki i grać na pianinie, układać bajki ... Uważa, że Natchnienie jest Muzą, która przychodzi z różnych obszarów sztuki i pomaga tworzyć. Jest przekonana, że spotkanie Muzy z „prywatnym kosmosem” przynosi piękne „owoce”. Stara się każdą dziedzinę życia napęłnić radością. Wszystkie działania wzbogacają ją w nowe doświadczenia, za które jest Światu, Życiu po prostu wdzięczna. W trakcie Gali Wolontariatu zaprezentuje swoje autorskie utwory.

√ **Dj Sewio** – tancerz, instruktor, choreograf, reprezentant łódzkiej ekipy Killzone Crew. Swoją taneczną przygodę rozpoczął jako siedmiolatek, przez lata czerpiąc doświadczenia z różnych technik tanecznych. Obecnie jego serce bije rytmem hip-hop. Swoją pasję nieustannie poszerza o nowe elementy i projekty muzyczno-taneczne. Pracuje z różnymi grupami wiekowymi, prowadząc regularne warsztaty oraz formacje taneczne. Wiedzę taneczną łączy z zainteresowaniami muzycznymi, rozwijając się również jako dj. Specjalnie dla wolontariuszy przygotuje dj'ski showcase.



√ **Samokhin Band** - łódzki zespół, który zagrał w swojej ponad 12-letniej karierze kilka tysięcy koncertów w Polsce i na świecie. W repertuarze autorskim oprócz mocnych kawałków rockowych dominuje również klimat ska, folk i funk, a przeplata się to z uspokajającym reggae. Miłośnicy jazzu zapewne pokochają zespół za niebanalne solówki trąbki, fortepianu czy saksofonu. Lider zespołu – Pasza, to temperamentny prawdziwy Kozak znad Donu, co widać i słysząc od pierwszych minut każdego koncertu. Potrafi

zagrać na 2 trąbkach jednocześnie, ujmuje swoim lekko zachrypniętym głosem! Opowiada humorystyczne opowieści z dawnej Rosji. Samokhin Band to grupa charakternych chłopaków z Łodzi i okolic, którzy bawią publiczność nie tylko kompozycjami autorskimi, ale aranżują też polskie utwory ludowe, znane kawałki rosyjskie oraz standardy jazzowe. Na XIII Galę zespół przygotowuje mini-koncert